

Lucrari de reparatii in cladirea
Preturii sectorului Centru –
scarile de acces
 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL *Nr.2*

Valoarea de deviz 157 089,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2	39,530	90,03 83,20	3 558,89 3 288,90
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	39,530	7,22 5,72	285,40 226,10
3	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm - ступени (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul) (Primer (grund Betonocontact - 0.45ru/m2)	m2	20,880	686,08 200,46	14 325,39 4 185,58
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat - площадки	m2	18,650	21,22 6,24	395,81 116,38
5	RpCK43B	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 60x60 cm - площадки (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	18,650	589,49 138,32	10 993,93 2 579,67
6	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma - плитус	m2	5,180	7,22 5,72	37,41 29,64
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat - плитус	m2	5,180	21,23 6,24	109,96 32,34
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - плитус	m	5,180	85,78 26,00	444,34 134,68

1	2	3	4	5	6	7
9	CL21A	Montarea cornierului din aluminiu pt. trepte	m	46,800	123,77 57,20	5 792,53 2 676,96
10	RpCR29A	Curatarea vopselei - боковая часть лестницы	m2	2,520	24,72 11,97	62,29 30,16
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - боковая часть лестницы	m2	2,520	22,27 7,29	56,12 18,36
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ.10мм - боковая часть лестницы	m2	2,520	90,77 63,43	228,75 159,85
13	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - боковая часть лестницы	m2	2,520	89,80 62,40	226,30 157,25
14	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos - боковая часть лестницы	m2	2,520	56,69 33,80	142,85 85,18
15	RpCR29A	Curatarea vopselei -нижняя часть лестницы	m2	31,800	24,71 11,96	785,78 380,33
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - нижняя часть лестницы	m2	31,800	22,26 7,28	707,94 231,50
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - штукатурка сухой смесью толщ.10мм - нижняя часть лестницы	m2	31,800	90,78 63,44	2 886,83 2 017,39
18	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	31,800	89,80 62,40	2 855,49 1 984,32

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - нижняя часть лестницы				
19	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos - нижняя часть лестницы	m2	31,800	56,68 33,80	1 802,49 1 074,84
20	RpCR29A	Curatarea vopselei - стены	m2	85,320	24,71 11,96	2 108,28 1 020,45
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - стены	m2	85,320	22,26 7,28	1 899,45 621,14
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ.10мм - стены	m2	85,320	90,78 63,44	7 745,40 5 412,68
23	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - стены	m2	85,320	89,80 62,40	7 661,33 5 323,97
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	85,320	30,21 10,40	2 577,45 887,33
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2	85,320	5,34 1,56	455,20 133,12
26	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2	85,320	72,47 57,20	6 183,04 4 880,31
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2	85,320	5,34 1,56	455,20 133,12
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	85,320	50,99 28,60	4 350,30 2 440,15

1	2	3	4	5	6	7
		manual (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)				
29	RpCR29A	Curatarea vopselei - откосы	m2	3,870	24,71 11,96	95,62 46,28
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti interioare	m2	3,870	22,26 7,28	86,16 28,18
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - штукатурка сухой смесью толщ. 10мм	m2	3,870	90,78 63,43	351,30 245,49
32	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - стены	m2	3,870	89,80 62,40	347,52 241,49
33	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	19,350	21,14 13,52	408,98 261,61
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2	3,870	5,34 1,56	20,65 6,03
35	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2	3,870	72,47 57,20	280,47 221,37
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2	3,870	5,34 1,56	20,65 6,03
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,870	51,00 28,61	197,36 110,71
38	RpCR29A	Curatarea vopselei - чистка радиаторов и труб	m2	2,190	24,72 11,97	54,13 26,21
39	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,790	57,79 37,45	103,44 67,03
40	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind	m	7,000	7,98 5,72	55,88 40,04

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv				
41	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi - покраска перил ограждения	m2	2,800	69,24 58,24	193,87 163,07
42	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc - демонтаж поручня	kg	103,200	2,47 2,08	255,23 214,66
43	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta монтаж перил с креплением в пол (se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment, vopsea minium de plumb, carbuni de forja (huila))	m	13,400	1 296,80 46,80	17 377,12 627,12
44	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (p-u fixarea mina curenta)	buc	27,000	12,40 10,40	334,80 280,80
45	RpCR29A	Curatarea vopselei - входная дверь	m2	8,560	24,71 11,96	211,53 102,39
46	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin - покраска металлической стороны входной двери	m2	4,280	56,71 42,12	242,74 180,28
47	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi - покраска лаком внутренней стороны входной двери	m2	4,280	56,51 36,40	241,85 155,79
48	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - вынос строительного мусора	t	0,800	65,00 65,00	52,00 52,00

1	2	3	4	5	6	7
49	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze - погрузка строительного мусора	t	0,800	70,72 70,72	56,58 56,58
50	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km - вывоз строительного мусора	t	0,800	97,59 0,00	78,07 0,00

		Total	lei	100 200,10
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 414,77
		Cheltuieli de transport	3,00 %	1 655,76
		Total	100,00 +	112 270,63
		Cheltuieli de reige	10,00 %	11 227,07
		Total	100,00 +	123 497,70
		Beneficiul de deviz	6,00 %	7 409,87
		Total	100,00 +	130 907,57
		TVA	20,00 %	26 181,50
		Total deviz:		157 089,07
		Inclusiv salariu		43 394,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii in cladirea
Preturii sectorului Centru -
scarile de acces
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Nr.2

Valoarea de deviz 157 089,07 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,064	52,00	887,33
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	80,271	52,00	4 174,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	298,893	52,00	15 542,44
4.	7123010010200	Betonist	h-om	63,248	52,00	3 288,90
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,200	52,00	10,40
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	2,072	52,00	107,74
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	119,254	52,00	6 201,21
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,152	52,00	1 047,90
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,918	52,00	255,74
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,064	52,00	107,33
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,860	52,00	3 060,72
12.	7422010060100	Timplar	h-om	10,431	52,00	542,41
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,088	52,00	56,58
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,036	52,00	1 197,88
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,864	52,00	148,93
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	130,101	52,00	6 765,25
		Total manopera				43 394,86

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,019	365,50	6,94
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,047	25,00	101,18
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	60,669	5,00	303,35
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	32,634	0,20	6,53
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,948	22,50	88,83
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,103	78,00	8,03
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,083	50,00	4,15
8.	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	26,758	23,50	628,80
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,811	55,50	544,50
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,676	48,50	1 730,29
11.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,856	88,90	76,10
12.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,242	75,80	18,35
13.	24302261000001	Fuga	kg	7,906	54,80	433,24
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,242	23,50	5,69
15.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	61,147	35,50	2 170,71
16.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,298	25,00	7,45
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,402	25,00	60,05
18.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,544	55,00	29,92
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	67,130	21,50	1 443,29
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,798	45,50	582,31
21.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1,904	5,50	10,47
22.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	201,299	5,50	1 107,14
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	93,852	11,80	1 107,45

24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	147,563	2,60	383,67
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,067	3,50	24,74
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 764,959	3,50	6 177,36
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	188,173	7,20	1 354,85
28.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	59,680	5,50	328,24
29.	2653102100853-1	Praimer (grund) Betonocontact	kg	9,396	31,50	295,97
30.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	18,930	385,00	7 288,05
31.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	21,298	385,00	8 199,73
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	63,835	5,00	319,18
33.	2743123549025-1	Cornier din aluminiu	m	20,318	4,85	98,54
34.	2811236309900	Cornier din aluminiu pentru protectia treptelor	m	46,800	62,50	2 925,00
35.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	13,400	1 250,00	16 750,00
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,936	42,50	39,78
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	116,100	0,35	40,63
38.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	5,548	34,50	191,41
39.	2874136313300	Diblu din metal	buc	27,000	2,00	54,00
40.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	13,413	5,00	67,07
41.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,418	100,00	41,80
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,404	3,40	4,77
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,293	14,00	46,10
44.	4100126202818	Apa	m3	0,358	14,00	5,01
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,287	5,00	81,43
Total materiale de construcții						55 192,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,138	25,00	53,44
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,818	25,00	495,46
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,834	20,00	76,68
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,259	95,00	24,61
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,094	95,00	768,93
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	1,554	30,00	46,62
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,082	45,00	48,69
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,516	40,00	20,64
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,347	225,00	78,07
Total utilaje de construcții						1 613,14

Total	lei	100 200,10
Asigurarea sociala	24,00 %	10 414,77
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 655,76
Total	100,00 +	112 270,63
Cheltuieli de rege	10,00 %	11 227,07
Total	100,00 +	123 497,70
Beneficiul de deviz	6,00 %	7 409,87
Total	100,00 +	130 907,57
TVA	20,00 %	26 181,50

Total deviz:

157 089,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii in cladirea Preturii Investitor
sectorului Centru - scarile de acces

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea aderarii unui beton nou	m2			90,03 83,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	52,00	83,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,60	5,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	25,00	0,15
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			7,22 5,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
3	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleiate, cu grosimea sub 15 mm - ступени (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul) (Praimer (grund Betoncontact - 0.45ru/m2)	m2			686,08 200,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	52,00	200,46
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	385,00	392,71
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	5,50	31,90
	2653102100853-1	Praimer (grund) Betoncontact	kg	0,4500	31,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	54,80	10,96
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	100,00	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	14,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	95,00	32,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	25,00	0,90
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	45,00	0,32
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat - площадки	m2			21,22 6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	RpCK43B	Reparatia pardoselilor din placi de granit ceramic prin inlocuirea placilor pe adeziv, de dimensiune: pina la 60x60 cm - площадки (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			589,49 138,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6600	52,00	138,32
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0150	385,00	390,78
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,50	23,65
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	5,50	17,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	54,80	10,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0500	95,00	4,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	25,00	1,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0500	45,00	2,25
6	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma - плитус	m2			7,22 5,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat - плитус	m2			21,23 6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - плитус	m			85,78 26,00

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	34,50	36,95
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,50	2,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	55,00	5,78
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	95,00	4,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
9	CL21A	Montarea cornierului din aluminiu pt. trepte	m			123,77 57,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2811236309900	Cornier din aluminiu pentru protectia treptelor	m	1,0000	62,50	62,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	42,50	0,85
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,40	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,60	3,12
10	RpCR29A	Curatarea vopselei - боковая часть лестницы	m2			24,72 11,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,97
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - боковая часть лестницы	m2			22,27 7,29
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,29
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ.10мм - боковая часть лестницы	m2			90,77 63,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
13	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - боковая часть лестницы	m2			89,80 62,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	62,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,30
14	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos - боковая часть лестницы	m2			56,69 33,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	55,50	13,43
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1010	25,00	2,53
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,50	2,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	25,00	1,75
15	RpCR29A	Curatarea vopselei -нижняя часть лестницы	m2			24,71 11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - нижняя часть лестницы	m2			22,26 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010-1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - штукатурка сухой смесью толщ.10мм - нижняя часть лестницы	m2			90,78 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
18	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - нижняя часть лестницы	m2			89,80 62,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	62,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,30
19	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos - нижняя часть лестницы	m2			56,68 33,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	55,50	13,43
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,1010	25,00	2,53
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,50	2,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	25,00	1,75
20	RpCR29A	Curatarea vopselei - стены	m2			24,71 11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare - стены	m2			22,26 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-1	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- штукатурка сухой смесью толщ.10мм - стены	m2			90,78 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
23	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - стены	m2			89,80 62,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	62,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,30
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,21 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,80	12,98
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,50	6,83

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			5,34
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2			72,47
						57,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	46,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	10,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	15,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			5,34
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			50,99
						28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	48,50	19,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
29	RpCR29A	Curatarea vopselei - откосы	m2			24,71
						11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact intr-un strat, la pereti interioare	m2			22,26
						7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - штукатурка сухой смесью толщ. 10мм	m2			90,78
						63,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
32	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0mm) - стены	m2			89,80
						62,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	62,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,30
33	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			21,14
						13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025-1	Cornier din aluminiu	m	1,0500	4,85	5,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	365,50	0,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			5,34

1	2	3	4	5	6	7
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	23,50	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2			72,47
						57,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	46,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	10,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	15,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			5,34
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	23,50	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,00
						28,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,61
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	48,50	19,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
38	RpCR29A	Curatarea vopselei - чистка радиаторов и труб	m2			24,72
						11,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,97
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
39	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			57,79
						37,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,45
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	55,50	9,98
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	75,80	7,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	23,50	2,35
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	22,50	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
40	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,98
						5,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	55,50	0,94
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	75,80	0,68
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	23,50	0,21
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	22,50	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
41	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi - покраска перил ограждения	m2			69,24
						58,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	52,00	58,24
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	55,50	6,66
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,50	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	25,00	0,75
42	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc - демонтаж поручня	kg			2,47
						2,08
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	52,00	1,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	52,00	1,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	50,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	78,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	40,00	0,20
43	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2	m			1 296,80

1	2	3	4	5	6	7
		m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta монтаж перил с креплением в пол (se exclude: energie electrica, electrozi de sudura, ciment, vopsea minium de plumb, carbuni de forja (huila))				46,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	52,00	46,80
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 250,00	1 250,00
44	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (p-u fixarea mina curenta)	buc			12,40
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,00	2,00
45	RpCR29A	Curatarea vopselei - входная дверь	m2			24,71
						11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,50	10,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
46	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin - покраска металлической стороны входной двери	m2			56,71
						42,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	52,00	42,12
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	55,50	9,44
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	25,00	1,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	5,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	25,00	1,25
47	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi - покраска лаком внутренней стороны входной двери	m2			56,51
						36,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	52,00	36,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	88,90	17,78
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	22,50	1,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
48	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - вынос строительного мусора	t			65,00
						65,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	52,00	13,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	52,00	52,00
49	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze - погрузка строительного мусора	t			70,72
						70,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	52,00	70,72
50	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km - вывоз строительного мусора	t			97,59
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	225,00	97,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.